Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2017    № 689
п. Чегдомын
О внесении изменений в постановление от 28.12.2016 № 750 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав администрации Верхнебуреинского  муниципального района в 2017 году»
      В соответствии  с Федеральным  Законом   от  24.06.1999    № 120- ФЗ   «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Хабаровского края от 01.10.2003 г № 142  «О порядке образования и деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Хабаровском крае» администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава комиссии:
	Лупу Е.Ю.
	- врача - педиатра КГБУЗ «Верхнебуреинская центральная районная больница» Министерства здравоохранения Хабаровского края (далее КГБУЗ «Верхнебуреинская ЦРБ» МЗ ХК) (по согласованию)

2. Включить в состав комиссии:
	Музыко Е.В.
	- главного врача КГБУЗ «Верхнебуреинская центральная районная больница» Министерства здравоохранения Хабаровского края (далее КГБУЗ «Верхнебуреинская ЦРБ» МЗ ХК) (по согласованию)

1.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  Вольф К.А.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации района

                    А.В. Лещук